
SE

CARDIO

TRAINER S’11



                         

 1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 

 

 



 6 



 7 

http://www.livingsport.dk/
http://www.livingsport.se/
http://www.livingsport.fi/
http://www.livingsport.eu/
http://www.livingsport.info/
http://www.livingsport.info/


 8 



 9 

 

http://www.livingsport.dk/
http://www.livingsport.se/
http://www.livingsport.fi/
http://www.livingsport.eu/
http://www.livingsport.info/
http://www.livingsport.info/


 10 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

 

 

 

 

 



 14 



 15 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 



 17 



 18 



 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 20 



 21 



SSPPRRÄÄNNGGSSKKIISSSS  MMOONNTTEERRIINNGGSSRRIITTNNIINNGG  

    
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

STYCKLISTA 
NR. BESKRIVNING ANT  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NR. BESKRIVNING ANT 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14, 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 

Pedal 
Rörplugg  
Vagnskruv (M8*55) 
Bakre stöd 
Planbricka (Ø8) 
Kupolmutter (M8) 
Justeringsratt 
Plastbussning 
Bult (M8*15) 
Vertikal sadelstolpe 
Plastplugg 
Sadelstolpe 
Sadel 
Plastplugg 
Främre stöd 
Huvudram 
Handtagspelare 
Handtag 
Låsmutter (M33) 
Planbricka (Ø32) 
Handtagsskydd 
Platt bricka 
Justeringsratt 
Rörplugg 
Skumgummirör 
Rörplugg 
Bult (M8*18) 
Låsmutter (M10) 
Vevarmsmutter 
Bromsknapp 
Låsmutter (M8) 
Plastbussning 
Vänster vevarm 
Vevarmsskydd 
Lager 
Höger vevarm 
Fjäder 
Låsmutter (M12) 
Fästbult (M6*57) 
Mutter (M6) 
Skruv (ST4.2*19) 
Skruv (ST4.2*13) 
Skruv (ST4.2*9.5) 
Yttre kedjeskydd 
Litet kedjeskydd 

1 
4 
4 
1 
4 
4 
2 
2 
4 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
4 
2 
2 
1 
6 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
6 
2 
7 
1 
1 

46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 

Axel 
Långt fixeringsrör 
Kort fixeringsrör 
Inre kedjeskydd 
Kedja 
Rund hålkedjeplatta 
Justeringsmutter (M10) 
Långt plaströr 
Planbricka (Ø16) 
Bult (M8*40) 
Hjul 
Elastisk bricka 
Låsmutter (M12) 
Fixeringsrör 
Lager 
Svänghjul 
Svänghjulaxel 
Planbricka (Ø16) 
Kupolmutter (M6) 
Kedjehjul 
Fästmutter  
Svänghjulskåpa 
Fjäderkåpa 
Fjäder  
Plastram 
Bromsplugg 
Bromsplugg 
Woolly block 
Bult (M5*30) 
Bromsplåt 
Låsmutter (M8) 
Elastisk bricka (Ø5) 
Bult (M5*10) 
Höger bromsskydd 
Vänster bromsskydd 
Skruv (ST2.9*9,5) 
Dator 
Avkänningsledning 
Sensor  
Sensorhållare 
Magnet  
Pulsavkänningsledning 
Pulssensor 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
8 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 



MMOONNTTEERRIINNGGSSAANNVVIISSNNIINNGG  
A. Kontrollera att du har tillräckligt med plats runt föremålet innan du börjar monteringen. 
B. Använd de verktyg som levererats med för montering. 
C. Kontrollera att alla nödvändiga delar finns tillgängliga (i instruktionsbladet ovan finns en 
sprängskiss med alla delar (märkta med nummer) som det här föremålet består av. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STEG 1 
Fäst det främre stödet (del 15) på huvudramen (del 16) med två set av Ø8 planbricka (del 5), M8 
kupolmutter (del 6) och M8*57 vagnskruv (del3).  
Fäst bakre stödet (del4) på huvudramen (del16) med två set av Ø8 planbricka (pt.5), M8 
kupolmutter (del 6) och M8*57 vagnskruv (del 3). 

STEG 2 
För in den vertikala sadelstolpen (del 
10) i sadelstolpens hölje på 
huvudramen (16). Du måste släppa 
efter på den räfflade delen på ratten 
(del 7) och dra tillbaka ratten och välja 
önskad höjd. Lossa ratten och dra åt 
den räfflade delen. För sedan in 
sadelstolpen (del 12) i den vertikala 
sadelstolpen (del 10), använd ratten 
(del 23) och planbrickan (del 20) för att 
dra åt. 
Fäst slutligen sadeln (del 13) på 
sadelstolpen (del 12) som visas, och dra 
åt muttrarna under sätet. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STEG 3 
För in handtagspelaren (del  17) i 
handtagspelarens hölje på huvudramen. Du 
måste släppa efter på den räfflade delen på 
ratten (del 7) och dra tillbaka ratten och välja 
önskad höjd. Lossa ratten och dra åt den 
räfflade delen. 
Fäst sedan handtaget (del 18) och datorhållaren 
(del 21) på handtagspelaren (del 17), använd 
fyra set med bultar (del 9) och elastisk bricka 
(del 57) för att dra åt. 

För sedan slutligen in datorn (del 82) i 
stödplattan. 

OBSERVERA: FÄST HANDTAGET 
ORDENTLIGT 

STEG 4 
Pedaler (del 1 L och del 1 R) är 
märkta med "L" och "R" - vänster och 
höger. 
Anslut dem till dem till respektive 
vevarmar. Höger vevarm finns på 
höger sida av cykeln när du sitter på 
den. 
Observera att höger pedal skal 
gängas på medurs och vänster pedal 
moturs. 

A2 
A1 

OBSERVERA: 
Anslut den korresponderande konvexa punkten 
(A2) med datorledningen, till luckan (A1) for att 
föra in länken. 
Anslut datorns pulssensorkabel (A1) till 
pulssensorkabeln (A2). 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Justering av spänning: 
Genom att öka eller minska spänningen 
kan du variera dina träningspass 
genom att justera motståndsnivån på 
cykeln. 
För att öka spänningen och öka 
motståndet (vilket gör det tyngre för 
trampa) vrid Emergency 
Broms- och spänningsreglage (#30) till 
höger. 
För att öka spänningen och öka 
motståndet (vilket gör det tyngre att 
trampa) vrider du på nödbromsen. 
Broms- och spänningsreglage (#30). 

Att använda nödbromsfunktionen: 
Samma ratt som används för att justera 
spänningen används också för 
nödbromsen 
. Använd den här säkerhetsfunktionen 
när du känner att du måste kliva av 
cykeln och/eller  
Stoppa cykelns svänghjul. 
För att använda nödbromsen i en 
nödsituation, tryck ner nödbromsen och 
bromsreglaget (#30). 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

JUSTERINGAR 
*För att justera sadelhöjden, lossa på justeringsratten på det vertikala stolpskaftet på 
huvudramen a. Ställ in den vertikala sadelstolpen i önskad höjd så att hålen stämmer 
överens, lossa sedan på ratten och dra åt igen. 
 
*För att flytta sadel framåt i riktning mot handtaget eller bakåt från det, lossa på 
justeringsratten. För den horisontella sadelstolpen till önskat läge.  
 
*För att justera höjden på handtaget lossar du på justeringsratten. För handtagspelaren längs 
höljet på huvudramen till önskad höjd och dra åt fjäderjusteringsratten. 
 
 

Spänningsjustering för att kontrollera 
träningsmotståndet. Släpp den 
(nödbromsen) i en nödsituation. 

 
 

 

 



TTRRÄÄNNIINNGGSSDDAATTOORR  
Översikt  
Detta är en elektronisk enhet som visar alla träningsparametrar på en LCD-display. 
Träningsparametrarna omfattar: Odometer (tillval), tid, hastighet, distans, kalorier och puls (tillval). 
Alla parametrar kan väljas med en tangent. 
 

Läge eller funktion 
Slå på strömmen 
När knappen trycks in, slås enheten på och parametrarna från den senaste träningen visas. 
 
Välj funktion 
Tryck in knappen, enheten kommer att visa 5 parametrar en efter en. Tryck in lägesknappen 
tills ”SCAN” visas längst ned till höger. Enheten kommer att skanna genom tid, hastighet, distans, 
kalorier och puls i 4 sekunder var. 
 
Odometer (tillval) 
Tryck in lägesknappen igen, skanningen stoppas och ”SCAN”-signalen försvinner. Om knappen 
trycks in tills ”ODO” visar på ”ODO”, kommer displayen att visa odometern exakt på metern. 
Avläsningen av odometern kommer att återställas till noll efter att batterierna bytts. 
 
Tid 
Tryck in lägesknappen tills ”TMR” visar ”Time” för att visa träningstider. Om du slutar trampa på 
cykeln kommer enheten att sluta räkna tiden. 
 
Hastighet 
När ”SPD” visar ”SPD” visas hastigheten. 
 
Distans 
När ”DIST” visar ”DIST” visas distansen. 
 
Kalorier 
När ”CAL” visar ”CAL” visas antal kalorier. K Cal. 
 
Puls 
När ”PULSE” visar ”pulse” visas pulsen. Om sensorn är i kontakt med örat, fäst sensorn på 
örsnibben innan du mäter pulsen. Om pulssensorn är i kontakt med handen, placera handflatorna 
på kontaktplattorna innan du mäter din puls. Om pulssignalen inte avläses på mer än 30 sekunder, 
kommer enheten att återgå till ”TIME”-funktionen. 
VARNING! Den pulstakt som visas kan eventuellt brista i noggrannhet. Överdriven träning 
kan orsaka allvarliga skada eller dödsfall. Avbryt träningen omedelbart om du känner dig 
svag. 
 
Återställning 
Tryck in tangenten i minst 3 sekunder för att återgå till noll. 
 
Auto av 
Enheten stängs av om hastighetssignalen stoppar i mer än 4 minuter. 
 
 
 
 
 



 

Specifikationer 

FUNKTION 

Auto Scan Var 4:e sekund 
Förfluten tid 0:00~99:59 
Hastighet 0,0~99,9 km/h 
Distans 0,00~99,99 km 
Kalori 0,00~999,9 kcal 
Puls 40~180/min 

Kontrollenhet 4-bitars mikroprocessor med ett chip 
Sensor Kontaktfri magnetisk typ 
Batterityp 2 st storlek AA eller UM-3 
Driftstemperatur 0 °~+40℃ 
Förvaringstemperatur -10 °~+60℃ 
 

FFEELLSSÖÖKKNNIINNGG  
 

1. Byte av batteri.  För att byta batteri, ta bort datorn från datorhållaren, ta bort batteriluckan 
från baksidan på datorkonsolen och ta bort batterierna.  Byt ut batterier. Sätt sedan tillbaka 
batteriluckan på konsolen och för tillbaka datorn på datorhållaren.  

BORTSKAFFNING AV BATTERIER 
1. Ett använt batteri är farligt avfall – bortskaffa det på korrekt sätt och kasta det inte bland de 

vanliga soporna. 

2. När du slutligen ska kasta maskinen, ta ur batterierna från datorn och kasta dem separat som 
farligt avfall. 

 
 
 
 
 
 
 
 






	SE 封面
	BC-4604 Manual_Template_TITAL_LIFE_general_new_SE(瑞典前導)
	BC-4604E1-H (Body Sculpture) HS-6065_SE(瑞典內頁)A5
	Update DoC_S'11
	SE-封底

